rat

*Alimenta de in rem
vsque ad finem litis
ibi: Eaque aduersarium ei subministrare necesse habere vsq̃
ad finem litis*

*¶ Item magis si da in rem
ibi qui n. recipit dilac.*

*non in casibus qui
sunt ad faci. l. ex iura
p. oblationibus.*

rat in terminis Surd. d. q. 32. nu. 69. y esta fue la razon, que en la l. si instituta, §. de inofficioso, ff. de in offic. testam. obligo a que no obstante la apelacio, se le diese entretanto al sobrino que litigaua contra su tio, sobre la herencia de su abuelo, y rescisio de su testamento: *Quia cum in d. §. de inofficioso, nepos in prima instantia proprijs expensis & sumptibus litigans ad inopiam peruenerit, cumque in secunda instantia propter patrii appellationem, nepos adhuc litigare deberet, nec haberet unde eo casu, quoniam impensa tunc sibi necessaria foret (cum regulariter in prosecutione maior, quam in inchoatione causa impensa desideretur, ut per plura Siluan. probat cōs. 69. n. 17.) merito statutum ibi fuit, ut interim alimenta decernerentur, ne eis deficientibus liem deserere cogatur.* Palabras son de Mar. Giurb. decis. 5. nu. 28. y de Monter. a Cueua, decis. 16. a n. 27. y que en todo se ajustan a nuestro caso.

8. ¶ Confirmase lo dicho, porque la causa de entretanto non est de processu causæ principalis, antes es muy diuerfa y separada, vt animaduertit Scacc. de appellat. q. 17. limit. 47. memb. 2. nu. 18. ibi: *Quia hoc non est de processu causæ, Afflict. decis. 152. n. 2. & 3. ibi: Quia hoc non est de processu causæ, &c. optime Surd. tit. 8. priuil. 10. n. 5. & 11. Marta, de iurisd. 2. p. c. 8. a n. 35.* Deque resulta, que la apelacion en la causa principal, no impide al luez a quo, q̄ pueda proceder en la causa del entretanto, quia appellatio interposita in vna causa, seu articulo, non deuoluit causam, seu articulum, separatim & diuersum, nec in eo suspendit iurisdictionem iudicis a quo, l. fin. vbi Cin. Bald. & Salic. C. quando prouocare non est necess. c. ad hæc el. vbi Frac. in prin. c. iuper eo, de appellat. Deci. cons. 33. viso col. 3. Boer. decis. 73. hos & alios referens Lancel. d. c. 12. limit. 2. a n. 13. Scacci. de appellat. q. 17. limit. 47. memb. 2. a n. 12. Gratia. discept. 1. a n. 1. quod procedit etiam si iudex ad quem inhibuerit in tota causa, quia talis inhibitio extra articulum appellatū, nihil

*Appellationis causa
inde dicitur cessare
articulis separatis
c. de iurisd.*

nihil operatur, nec valet, vt inquit Franc. ind. cap. super eo, col. 2. vers. Secundus casus, de appellat. & optime comprobans Lancel. d. limit. 2. nu. 35. Scacc. d. memb. 2. n. 27. & 28.